Муниципальное бюджетное образовательное

 учреждение дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа»

618900, Пермский край, г. Лысьва, ул. Ленина, 2а

Тел./факс 6-39-73
ПРИКАЗ №  13-од                                                       27 мая  2016 г.

        «О присвоении разрядов»

В связи с выполеннием нормативов согласно протоколам соревнований

          ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды следующим учащимся МБОУ ДОД «ДЮСШ»:
Абрамов В.С.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Вершинин Антон
	НП-2
	IIIю

	2.
	Кочетков Егор
	НП-2
	IIIю

	3.
	Кузьмичев Владислав
	НП-2
	IIIю

	4.
	Метелев Никита
	НП-2
	IIIю

	5.
	Фатхуллаев Алексей
	НП-2
	III

	6.
	Абатурова Дарья
	НП-2
	III

	7.
	Носков Алексей
	НП-2
	IIIю

	8.
	Столяров Никита
	НП-2
	IIIю

	9.
	Фатхуллаев Юрий
	НП-2
	IIIю

	10.
	Ширинкин Сергей
	НП-2
	IIIю

	11.
	Штин Алексей
	НП-2
	IIIю

	12.
	Шубин Кирилл
	НП-2
	IIIю

	13.
	Мышкин Александр
	УТ<2
	Iю

	14.
	Новоселов Илья
	УТ<2
	Iю

	15.
	Лисовский Евгений
	УТ>2
	III

	16.
	Абатуров Никита
	УТ>2
	II

	17.
	Голышева Сефания
	УТ>2
	III

	18.
	Иванов Данил
	УТ>2
	II

	19.
	Ковров Василий
	УТ>2
	II

	20.
	Колобов Дмитрий
	УТ>2
	II

	21.
	Мокрушин Евгений
	УТ>2
	II

	22.
	Носков Семен
	УТ>2
	II

	23.
	Обухова Мария
	УТ>2
	II

	24.
	Шелудько Сергей
	УТ>2
	II

Бушков Н.С.

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Барышев Дмитрий
	НП-2
	IIIю

	2.
	Бочкарев Сергей
	НП-2
	IIIю

	3.
	Бусыгин Александр
	НП-2
	IIIю

	4.
	Бутко Данил
	НП-2
	III

	5.
	Вавилин Александр
	НП-2
	IIIю

	6.
	Морозов Денис
	НП-2
	IIIю

	7.
	Порошин Матвей
	НП-2
	IIIю

	8.
	Пушкарев Данил
	НП-2
	IIIю

	9.
	Бурылов Владимир
	УТ<2
	Iю

	10.
	Бушков Александр
	УТ<2
	IIю

	11.
	Кислых Сергей
	УТ<2
	IIю

	12.
	Кондаков Андрей
	УТ<2
	IIю

	13.
	Мерзакулов Мардон
	УТ<2
	IIю

	14.
	Мухин Максим
	УТ<2
	IIю

	15.
	Седунов Иван
	УТ<2
	IIIю

	16.
	Антропов Вадим
	УТ>2
	III

	17.
	Баширов Антон
	УТ>2
	II

	18.
	Бузинов Владимир
	УТ>2
	Iю

	19.
	Вотинов Алексей
	УТ>2
	III

	20.
	Двоеглазов Вадим
	УТ>2
	III

	21.
	Лунин Сергей
	УТ>2
	Iю

	22.
	Максимов Вадим
	УТ>2
	IIю

	23.
	Мальцев Никита
	УТ>2
	Iю

	24.
	Марухненко Глеб
	УТ>2
	III

	25.
	Минин Илья
	УТ>2
	IIю

Трубин А.С.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Бурдин Александр
	НП-2
	IIю

	2.
	Ефимов Кирилл
	НП-2
	IIIю

	3.
	Катаев Владимир
	НП-2
	IIю

	4.
	Сучеленков Иван
	НП-2
	IIIю

	5.
	Дудленко Степан
	УТ<2
	Iю

	6.
	Аненков Сергей
	УТ>2
	II

	7.
	Важенин Данил
	УТ>2
	II

	8.
	Горошников Илья
	УТ>2
	II

	9.
	Гребнев Александр
	УТ>2
	II

	10.
	Грошев Эдуард
	УТ>2
	II

	11.
	Меновщиков Ярослав
	УТ>2
	III

	12.
	Михалев Владимир
	УТ>2
	II

	13.
	Омельченко Роман
	УТ>2
	II

	14.
	Останин Игорь
	УТ>2
	II

	15.
	Теплоухов Глеб
	УТ>2
	II

	16.
	Шамсияров Евгений
	УТ>2
	II

Вагин А.В.

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Батуев  Тимофей
	НП-2
	IIю

	2.
	Дружков Константин
	НП-2
	III

	3.
	Заболотный Егор
	НП-2
	IIю

	4.
	Кощеев Денис
	НП-2
	IIю

	5.
	Мезенцева Дарья
	НП-2
	IIIю

	6.
	Новиков Арсений
	НП-2
	IIю

	7.
	Пилепенко Дарья
	НП-2
	IIю

	8.
	Рылова Дарья
	НП-2
	IIIю

	9.
	Семерикова Марина
	НП-2
	IIю

	10.
	Крылатых Дмитрий
	УТ<2
	IIю

	11.
	Потапов Андрей
	УТ<2
	II

	12.
	Родионов Александр
	УТ<2
	II

	13.
	Багина Полина
	УТ>2
	Iю

	14.
	Бажина Алена
	УТ>2
	Iю

	15.
	Борисова Анастасия
	УТ>2
	II

	16.
	Боровков Данил
	УТ>2
	II

	17.
	Быстрых Людмила
	УТ>2
	III

	18.
	Воронов Кирилл
	УТ>2
	III

	19.
	Гашев Степан
	УТ>2
	II

	20.
	Заякин Вадим
	УТ>2
	III

	21.
	Козлов Роман
	УТ>2
	II

	22.
	Красильникова Ирина
	УТ>2
	II

	23.
	Лебедева Марина
	УТ>2
	II

	24.
	Новоселов Георгий
	УТ>2
	II

	25.
	Огородов Александр
	УТ>2
	II

	26.
	Хомяков Андрей
	УТ>2
	II

	27.
	Хомякова Дарья
	УТ>2
	III

	28.
	Шеромова Яна
	УТ>2
	II

Дресвянкин В.Д.

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Жуков Алексей
	НП-2
	III ю

	2.
	Игошин Андрей
	НП-2
	III ю

	3.
	Ильичев Дмитрий
	НП-2
	III ю

	4.
	Максимов Егор
	НП-2
	III ю

	5.
	Насибуллин Игорь
	НП-2
	I ю

	6.
	Поздерин Алексей
	НП-2
	III ю

	7.
	Седунов Иван
	НП-2
	I ю

	8.
	Соколов Алексей
	НП-2
	III ю

	9.
	Шакиров Владислав
	НП-2
	III ю

Зернин Л.С.

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Бурылов Павел
	НП-2
	IIю

	2.
	Воробьева Ольга
	НП-2
	IIю

	3.
	Герасимов Егор
	НП-2
	IIIю

	4.
	Зенин Алексей
	НП-2
	IIю

	5.
	Колобов Никита
	НП-2
	IIIю

	6.
	Неустроев Виталий
	НП-2
	IIю

	7.
	Паршаков Сергей
	НП-2
	IIю

	8.
	Паршуков Иван
	НП-2
	IIIю

	9.
	Слободчиков Данил
	НП-2
	IIIю

	10.
	Щербаков Дмитрий
	НП-2
	IIIю

	11.
	Якушев Матвей
	НП-2
	IIю

	12.
	Мезенцев Антон
	СС<1
	КМС

	13.
	Зарифханова Диана
	СС>1
	КМС

	14.
	Белых Антон
	УТ<2
	Iю

	15.
	Ворожцов Денис
	УТ<2
	Iю

	16.
	Кореев Станислав
	УТ<2
	Iю

	17.
	Полежаев Кирилл
	УТ<2
	Iю

	18.
	Вотинцев Андрей
	УТ>2
	II

	19.
	Гилязеев Алексей
	УТ>2
	III

	20.
	Иванов Алексей
	УТ>2
	II

	21.
	Левкович Максим
	УТ>2
	III

	22.
	Лобанов Константин
	УТ>2
	III

	23.
	Хильченко Данила
	УТ>2
	II

Подгорнов Б.В
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Балуев Семен
	УТ<2
	IIю

	2.
	Бурцев Иван
	УТ<2
	IIю

	3.
	Бурылов Кирилл
	УТ<2
	IIю

	4.
	Голышев Кирилл
	УТ<2
	IIю

	5.
	Деменев Андрей
	УТ<2
	IIю

	6.
	Жданов Дмитрий
	УТ<2
	IIю

	7.
	Зотин Алексей
	УТ<2
	IIю

	8.
	Литвин Павел
	УТ<2
	IIю

	9.
	Оборин Егор
	УТ<2
	IIю

	10.
	Оборин Максим
	УТ<2
	IIю

	11.
	Перфильев Владислав
	УТ<2
	IIю

	12.
	Редреев Андрей
	УТ<2
	IIю

	13.
	Рожков Данил
	УТ<2
	IIю

	14.
	Сафин Стефан
	УТ<2
	IIю

	15.
	Хазиев Данил
	УТ<2
	IIю

	16.
	Чистяков Андрей
	УТ<2
	IIю

	17.
	Челпанов Кирилл
	УТ<2
	IIю

	18.
	Шадрин Семен
	УТ<2
	IIю

	19.
	Ширинкин Матвей
	УТ<2
	IIю

	20.
	Ахмаров Никита
	УТ>2
	IIю

	21.
	Боряков Сергей
	УТ>2
	IIю

	22.
	Волковский Максим
	УТ>2
	IIю

	23.
	Кревер Вадим
	УТ>2
	IIю

	24.
	Пономарев Евгений
	УТ>2
	IIю

	25.
	Рожков Егор
	УТ>2
	IIю

Симонов Р.Р.

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Бунакова Ксения
	НП-2
	IIIю

	2.
	Кармацких Дарья
	НП-2
	IIю

	3.
	Карсакова Софья
	НП-2
	IIIю

	4.
	Кулыгина Анна
	НП-2
	IIю

	5.
	Стяжкина Мария
	НП-2
	IIIю

	6.
	Таборский Максим
	НП-2
	Iю

	7.
	Штейников Кирилл
	НП-2
	IIIю

	8.
	Ануфриева Арина
	УТ<2
	Iю

	9.
	Бражникова Ольга
	УТ<2
	Iю

	10.
	Пахомова Екатерина
	УТ<2
	Iю

	11.
	Шадрин Иван
	УТ<2
	Iю

	12.
	Южаков Евгений
	УТ<2
	II

	13.
	Анисимова Марина
	УТ>2
	Iю

	14.
	Бердникова Валерия
	УТ>2
	Iю

	15.
	Бердникова Василина
	УТ>2
	Iю

	16.
	Истомин Игнат
	УТ>2
	Iю

	17.
	Кириллов Александр
	УТ>2
	III

	18.
	Литвина Александра
	УТ>2
	III

	19.
	Насибуллина Алина
	УТ>2
	III

	20.
	Наумова Ксения
	УТ>2
	II

	21.
	Пермяков Павел
	УТ>2
	III

	22.
	Пойлова Ксения
	УТ>2
	III

	23.
	Порозова Яна
	УТ>2
	III

	24.
	Сайдуллина Мария
	УТ>2
	III

	25.
	Чугайнова Елизавета
	УТ>2
	III

Соснин А.В.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Ципленкова Дарья
	УТ<2
	III

	2.
	Падерин Алексей
	УТ<2
	III

	3.
	Усков Егор
	УТ<2
	III

	4.
	Оборин Данил
	УТ<2
	III

	5.
	Новиков Павел
	УТ<2
	III

	6.
	Полищук Дарья
	УТ>2
	II

	7.
	Солохина Нелли
	УТ>2
	II

	8.
	Хомякова Екатерина
	УТ>2
	II

	9.
	Ширкина Виктория
	УТ>2
	II

	10.
	Пеленева Диана
	УТ>2
	II

	11.
	Пикулева  Елена
	УТ>2
	II

	12.
	Тюков Матвей
	УТ>2
	II

Сушинцев П.С.

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Вотинцева Наталья
	НП-2
	IIю

	2.
	Глушкова Софья
	НП-2
	IIIю

	3.
	Егоров Александр
	НП-2
	IIю

	4.
	Кайгородов Виталий
	НП-2
	IIIю

	5.
	Коротаева Ксения
	НП-2
	IIIю

	6.
	Купранов Константин
	НП-2
	IIю

	7.
	Лебедев Данил
	НП-2
	IIIю

	8.
	Марванова Эльза
	НП-2
	III

	9.
	Рожкова Валерия
	НП-2
	IIю

	10.
	Смахаров Павел
	НП-2
	IIю

	11.
	Шарина Диана
	НП-2
	IIIю

	12.
	Батракова Ульяна
	УТ<2
	Iю

	13.
	Ганьжина Татьяна
	УТ<2
	Iю

	14.
	Жигалова Мария
	УТ<2
	Iю

	15.
	Колодина Ксения
	УТ<2
	Iю

	16.
	Комиссарова Варвара
	УТ<2
	Iю

	17.
	Логинова Вера
	УТ<2
	III

	18.
	Михайлова Валерия
	УТ<2
	Iю

	19.
	Михайлова Карина
	УТ<2
	Iю

	20.
	Носкова Софья
	УТ<2
	Iю

	21.
	Чебаков Павел
	УТ<2
	Iю

	22.
	Бакалдин Данил
	УТ>2
	II

	23.
	Батракова Полина
	УТ>2
	II

	24.
	Вечтомов Дмитрий
	УТ>2
	II

	25.
	Ворончихина Анастасия
	УТ>2
	II

	26.
	Вотинцев Вячеслав
	УТ>2
	III

	27.
	Мальцева Анастасия
	УТ>2
	II

	28.
	Нахратов Валерий
	УТ>2
	II

	29.
	Нечаев Вадим
	УТ>2
	II

	30.
	Попцова Марина
	УТ>2
	III

	31.
	Ракаева Екатерина
	УТ>2
	III

	32.
	Тараканов Денис
	УТ>2
	II

	33.
	Утробин Вадим
	УТ>2
	III

	34.
	Хозяшева Екатерина
	УТ>2
	III

	35.
	Чухарев Дмитрий
	УТ>2
	II

	36.
	Щербакова Софья
	УТ>2
	III

Сыстеров  А.Н.

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Аликина Александра
	НП-2
	IIIю

	2.
	Балдина Софья
	НП-2
	IIю

	3.
	Бражников Кирилл
	НП-2
	IIю

	4.
	Гостев Кирилл
	НП-2
	IIю

	5.
	Лязгин Даниил
	НП-2
	IIю

	6.
	Мун Екатерина
	НП-2
	IIIю

	7.
	Назырова Кристина
	НП-2
	IIю

	8.
	Палагина Елизавета
	НП-2
	Iю

	9.
	Попцова Мария
	НП-2
	Iю

	10.
	Посохина Анастасия
	НП-2
	Iю

	11.
	Русакова Марина
	НП-2
	IIю

	12.
	Терентьева Наталья
	НП-2
	IIю

	13.
	Шеина Анна
	НП-2
	IIю

	14.
	Шумайлова Влада
	НП-2
	IIю

	15.
	Шумкова Ксения
	НП-2
	IIIю

	16.
	Бражникова Василиса
	УТ<2
	Iю

	17.
	Оборин Сергей
	УТ<2
	Iю

	18.
	Пойлова Юлия
	УТ<2
	Iю

	19.
	Филиппова Дарья
	УТ<2
	Iю

	20.
	Хвостова Анастасия
	УТ<2
	Iю

	21.
	Хомяков Александр
	УТ<2
	Iю

	22.
	Ширинкина Екатерина
	УТ<2
	Iю

	23.
	Шлыкова Александра
	УТ<2
	Iю

	24.
	Борисова Ева
	УТ>2
	III

	25.
	Ваганова Евгения
	УТ>2
	III

	26.
	Данилова Юлия
	УТ>2
	III

	27.
	Заколодкин Кирилл
	УТ>2
	III

	28.
	Колосов Иван
	УТ>2
	II

	29.
	Косарева Полина
	УТ>2
	III

	30.
	Красильников Андрей
	УТ>2
	III

	31.
	Мамаева Александра
	УТ>2
	III

	32.
	Маркелычев Никита
	УТ>2
	III

	33.
	Филлипова Александра
	УТ>2
	II

	34.
	Хрусталёва Анна
	УТ>2
	III

Трушников Ю.И.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Оборин Арсений
	УТ<2
	III

	2.
	Попова Екатерина
	УТ<2
	Iю

	3.
	Бочурин Александр
	УТ<2
	Iю

	4.
	Богацкий Михаил
	УТ>2
	II

	5.
	Махнев Дмитрий
	УТ>2
	II

Тужин В.И.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Валеев Артем
	НП-2
	IIIю

	2.
	Гладиков Алексей
	НП-2
	Iю

	3.
	Гладких Максим
	НП-2
	IIIю

	4.
	Гуляев Семен
	НП-2
	IIю

	5.
	Джабиев Шохрат
	НП-2
	IIю

	6.
	Евсеев Кирилл
	НП-2
	IIIю

	7.
	Кобелев Артур
	НП-2
	Iю

	8.
	Латышев Данила
	НП-2
	IIю

	9.
	Федорова Алла
	НП-2
	IIIю

	10.
	Чигвинцев Олег
	НП-2
	IIIю

	11.
	Шабакаев Михаил
	НП-2
	IIIю

	12.
	Япарова Олеся
	НП-2
	IIIю

	13.
	Дурыманова Екатерина
	СС>1
	КМС

	14.
	Пухтеев Илья
	СС>1
	КМС

	15.
	Брагин Арсений
	УТ<2
	Iю

	16.
	Вахитов Алексей
	УТ<2
	IIю

	17.
	Волков Максим
	УТ<2
	Iю

	18.
	Гладков Кирилл
	УТ<2
	IIю

	19.
	Кревер Илья
	УТ<2
	Iю

	20.
	Михалев Михаил
	УТ<2
	Iю

	21.
	Новикова Алла
	УТ<2
	Iю

	22.
	Сергеев Павел
	УТ<2
	IIю

	23.
	Фефилов Михаил
	УТ<2
	Iю

	24.
	Ярославцев Данил
	УТ<2
	Iю

	25.
	Антипин Антон
	УТ>2
	II

	26.
	Белодед Александра
	УТ>2
	III

	27.
	Гашев Максим
	УТ>2
	II

	28.
	Егошин Дмитрий
	УТ>2
	II

	29.
	Игошин Иван
	УТ>2
	II

	30.
	Коновалов Леонид
	УТ>2
	II

	31.
	Лавренов Александр
	УТ>2
	II

	32.
	Мальков Андрей
	УТ>2
	II

	33.
	Санталов Никита
	УТ>2
	II

	34.
	Стариков Марк
	УТ>2
	II

	35.
	Тиунов Михаил
	УТ>2
	II

	36.
	Узьмов Дмитрий
	УТ>2
	II

	37.
	Устинов Даниил
	УТ>2
	II

	38.
	Цимакуридзе Николай
	УТ>2
	II

Угольников В.А.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Вахони Матвей
	НП-1
	IIIю

	2.
	Джахангиров Муслим
	НП-1
	IIIю

	3.
	Мусихин Матвей
	НП-1
	IIIю

	4.
	Абашев Андрей
	НП-2
	Iю

	5.
	Беляев Павел
	НП-2
	IIIю

	6.
	Денисов Платон
	НП-2
	IIю

	7.
	Задорожный Александр
	НП-2
	IIIю

	8.
	Кабышев Дмитрий
	НП-2
	IIIю

	9.
	Маракулин Данил
	НП-2
	IIIю

	10.
	Орлов Даниил
	НП-2
	IIю

	11.
	Савватеев Даниил
	НП-2
	Iю

	12.
	Сайдаков Максим
	НП-2
	IIIю

	13.
	Смирнов Андрей
	НП-2
	IIIю

	14.
	Хамидуллин Ярослав
	НП-2
	IIIю

	15.
	Шадрин Иван
	НП-2
	IIIю

	16.
	Молодых Никита
	СОГ
	IIIю

	17.
	Севенюк Кирилл
	СОГ
	IIIю

	18.
	Мац Петр
	СС<1
	КМС

	19.
	Болотов Артем
	УТ<2
	Iю

	20.
	Жигалов Никита
	УТ<2
	III

	21.
	Кныш Владимир
	УТ<2
	II

	22.
	Лунев Арсений
	УТ<2
	II

	23.
	Сайдаков Данил
	УТ<2
	II

	24.
	Третьяков Вадим
	УТ<2
	II

	25.
	Черепанов Лев
	УТ<2
	II

	26.
	Юдин Павел
	УТ<2
	II

	27.
	Антропов Кирилл
	УТ>2
	КМС

	28.
	Валиев Максим
	УТ>2
	I

	29.
	Васильев Владимир
	УТ>2
	I

	30.
	Гусельников Данила
	УТ>2
	I

	31.
	Каметов Марсель
	УТ>2
	I

	32.
	Коротаев Павел
	УТ>2
	I

	33.
	Лавренов Михаил
	УТ>2
	I

	34.
	Лавренова Мария
	УТ>2
	КМС

	35.
	Молодых Егор
	УТ>2
	I

	36.
	Наймушин Иван
	УТ>2
	I

	37.
	Охотников Андрей
	УТ>2
	I

	38.
	Паничкин Марк
	УТ>2
	I

	39.
	Пикулев Александр
	УТ>2
	I

	40.
	Топоров Алексей
	УТ>2
	I

	41.
	Угольников Михаил
	УТ>2
	КМС

	42.
	Уразаев Кирилл
	УТ>2
	I

Филиппова О.А.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Бурылов Елисей
	НП-2
	Iю

	2.
	Гребнева Лидия
	НП-2
	Iю

	3.
	Каменских Матвей
	НП-2
	Iю

	4.
	Лисовский Дмитрий
	НП-2
	IIю

	5.
	Семеновых Артем
	НП-2
	Iю

	6.
	Чебыкина Анастасия
	НП-2
	Iю

	7.
	Черемных Анастасия
	НП-2
	Iю

	8.
	Шишкина Анна
	НП-2
	Iю

	9.
	Кокшаров Максим
	НП-2
	III

	10.
	Козлов Сергей
	НП-2
	Iю

	11.
	Тетерин Матвей
	НП-2
	Iю

	12.
	Перевозчиков Иван
	НП-2
	III

Шулятьев С.Ф.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Группа подготовки
	разряд

	1.
	Мухатов Руслан
	НП-2
	Iю

	2.
	Туев Максим
	НП-2
	IIIю

	3.
	Фомин Максим
	НП-2
	IIю

	4.
	Иванушков Алексей
	УТ<2
	IIю

	5.
	Ишметов Данил
	УТ<2
	Iю

	6.
	Кощеев Максим
	УТ<2
	Iю

	7.
	Мельник Глеб
	УТ<2
	Iю

	8.
	Потапов Егор
	УТ<2
	Iю

	9.
	Потапов Илья
	УТ<2
	Iю

	10.
	Хаматов Алексей
	УТ<2
	Iю

	11.
	Юрков Андрей
	УТ<2
	Iю

	12.
	Бизяев Алексей
	УТ>2
	III

	13.
	Ветошкин Александр
	УТ>2
	III

	14.
	Грачев Антон
	УТ>2
	III

	15.
	Сверчков Семен
	УТ>2
	III

	16.
	Середников Андрей
	УТ>2
	III

	17.
	Табаков Андрей
	УТ>2
	III

Директор МБОУ ДОД «ДЮСШ»

   Перфилов В.В.